
 1 

CITTA’ di BONDENO 

PROVINCIA di FERRARA 

PIAZZA GARIBALDI, 1 – 44012 BONDENO (FE) 

 

 

 
Prot.21002/2023 

 

TIT.III.1 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI A VALENZA SOVRA COMUNALE PER 

LA COPERTURA DI COMPLESSIVI N.8 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE PRESSO I 

COMUNI DI BONDENO, POGGIO RENATICO, TERRE DEL RENO E  CENTO  - PROROGA AL 

30/09/2023 DEL TERMINE PER L APRESENTAZIONE DELLE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE. 

 

Il Dirigente del Settore Finanziario 

 

Richiamati: 

 

 il D.P.R. n. 487 del 1994 ; 

 

 Il regolamento sulle modalità concorsuali e di assunzione del Comune di Bondeno approvato con 

DGC n. 289 del 14/11/2002 e ss.mm.ii. che all’art. 28 disciplina i criteri per la proroga, riapertura, 

revoca e rettifica dei bandi di selezione pubblica; 

 

 La determinazione n. 577 del 29/05/2023 con cui è stato approvato  lo schema di bando di concorso 

pubblico finalizzato all’esperimento di una selezione pubblica a valenza sovra comunale valevole 

per la copertura di complessivi n. 8 posti di Agente di Polizia Locale da inquadrare in relazione al 

nuovo sistema di classificazione del personale disciplinato dal Titolo III CCNL valevole per il 

personale del Comparto Funzioni Locali 16/11/2022 e dall’allegato A del medesimo Contratto; 

 

 Il bando di concorso prot. 18072 del 29/05/2023 che si intende qui integralmente richiamato; 

 

 Il D.L. 1 giugno 2023 n.61 Con particolare riferimento all’art. 4 comma 1; 

 

 La determinazione n. 680 del 21/06/2023 relativa alla proroga del termine per la presentazione delle 

candidature per la partecipazione alla selezione in oggetto; 
 

DISPONE 

 
1. la proroga al 30/09/2023 del termine per la presentazione delle istanze di partecipazione alla 

selezione pubblica a valenza sovra comunale bandita per la copertura di complessi n.8 posti di 

agente di polizia locale presso i comuni di Bondeno, Poggio Renatico, Terre del Reno e Cento; 

 

2. resta confermato in ogni altra sua parte il bando di concorso prot. 18072 del 29/05/2023 approvato 

con determinazione n. 577/2023 a cui integralmente si rimanda; 

 

3. sono ritenute valide tutte le istanze di partecipazione alla selezione di cui trattasi già presentate alla 

data di adozione del presente provvedimento; 
 

Bondeno, 21/06/2023 

                                                                                      Il Dirigente del Settore Finanziario  

      Cavallini D.ssa Sabrina 
 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 D.Lgs 82/2005 e s.m.i. Il documento originale è 

conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Bondeno. 

 


